
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июля 2021 г.                                                                                                           № 512 
 

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области»  

 

 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области», утверждённым 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня     

2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За большой, общественно значимый вклад в охрану здоровья жителей 

городского округа, эффективную работу медицинских организаций в условиях 

распространения коронавирусной инфекции присвоить почётное звание «Почётный 

гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области»: 

1.1. Немцевой Светлане Алексеевне – главному врачу ОГБУЗ 

«Старооскольская окружная больница Святителя Луки Крымского»; 

1.2. Колединцевой Елене Викторовне – главному врачу ОГБУЗ 

«Старооскольская окружная детская больница». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 

 


